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DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI FERMO

n. 24 del 19 gennaio 2024

Oggetto: Approvazione graduatorie provinciali definitive medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed
altre professionalita sanitarie Anno 2024 valevoli per la Provincia di Fermo

VISTO il documento istruttorio qui approvato e riportato in calce alla presente determina di cui costituisce parte
integrante e sostanziale e dal quale si rileva la necessita di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio, di adottare il presente atto;
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario sottoscritti in calce;
VISTE |’ attestazione del Dirigente della UOSD Supporto all’Area Controllo di Gestione;

DETERMINA

1) di approvare, a norma dell’art. 19 dell’/A.C.N. 2020 e s.m.i., le graduatorie per titoli per la
Provincia di Fermo, valevoli per I'anno 2024, dei Medici Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed
altre professionalita, aspiranti a svolgere la propria attivita professionale nell'ambito delle strutture del
S.S.N. in qualita di sostituti, incaricati a tempo determinato e provvisorio, come da allegato che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto, provvedendo alla pubblicazione nel B.U.R. della
Regione Marche;
2) di dare atto che il separato elenco per la Branca di Odontoiatria & stato redatto secondo i criteri
del parere Sisac 324/2022;
3) di attestare che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio dell’/Azienda Sanitaria
Territoriale di Fermo;
4) di disporre la pubblicazione all’Albo della presente determina;
5) di dare atto che la presente determina non € sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell’art. 39
della L.R. 19/2022;
6) di dare atto che il Collegio Sindacale prende autonoma conoscenza del provvedimento mediante
pubblicazione all’Albo pretorio telematico;

Il Direttore Generale

(dr. Roberto Grinta)

per i pareri infrascritti

Il Direttore Amministrativo II Direttore Sanitario
(dr. Alberto Carelli) (dr.ssa Simona Bianchi)
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Documento informatico firmato digitalmente

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
(U.O0.C. Direzione Amministrativa Territoriale)

Normativa di riferimento

Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali interni,
veterinari ed altre professionalita sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali ai sensi dell’art. 8
del D.L.gs. n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, sancito con Intesa Stato- Regioni
del 31/03/2020.

Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali interni,
veterinari ed altre professionalita sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali ai sensi dell’art. 8
del D.L.gs n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, sancito con Intesa Stato Regioni
del 20/05/2021.

Norma finale n. 7 Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti ambulatoriali
interni, veterinari ed altre professionalita sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali ai sensi
dell’art. 8 del D.L.gs n. 502 del 1992 e successive modificazioni ed integrazioni, sancito con Intesa Stato
Regioni del 20/05/2021.

L'art. 19 dell’A.C.N. sancito con Intesa Stato — Regioni del 31/03/2020 e s.m.i. dispone che I'Azienda
sede del Comitato Zonale provveda alla formazione di una graduatoria provinciale per titoli, secondo i criteri
di cui all’allegato 1 del vigente A.C.N. con validita annuale;

Questa Azienda Sanitaria Territoriale ha provveduto alla formazione delle graduatorie per I'anno 2024
per la Provincia di Fermo, come da allegato che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Le graduatorie provvisorie sono state pubblicate, secondo quanto prescritto dall’art. 19 dell’A.C.N. il
06/12/2023;

Nel periodo di pubblicazione non sono pervenute istanze di riesame di talche le graduatorie sono divenute
definitive;

Vista la norma finale n. 7 A.C.N. 30/03/2021 Rep. Atti n. 60/CSR 20/05/2021 la quale prevede che
" fermo restando il necessario possesso del diploma di specializzazione per I'assegnazione di incarichi
di specialista odontoiatria, tenendo conto dell’'esiguo numero di medici ed odontoiatri in possesso del

titolo di specializzazione ed al fine di garantire I'erogazione delle prestazioni, nel caso in cui sia stata




aST

FERMO
MARCHE

accertata l'indisponibilita di specialisti iscritti nella graduatoria o in possesso dei requisiti di cui all’art 19,
€ consentita I'assegnazione di incarichi di specialista odontoiatra a tempo indeterminato, determinato o
|'affidamento di sostituzione, ai laureati in odontoiatria e protesi dentaria e ai laureati in medicina e
chirurgia, iscritti all’Albo degli odontoiatri, che abbiano svolto almeno tre anni di attivita convenzionale

ai sensi del presente accordo. L'incarico a tempo indeterminato ¢ affidato in subordine ai criteri di priorita
di cui all’art. 21 comma 2 ed eventualmente alla procedura di cui al successivo comma 4. In caso di
ulteriore indisponibilita dei soggetti sopra indicati, per le medesime finalita, le Aziende assegnano gli
incarichi vacanti in odontoiatria e protesi dentale ai laureati in medicina e chirurgia, iscritti all’Albo degli
odontoiatri”.

Stante quanto sopra si propone al Direttore Generale dell’AST di Fermo, per I'approvazione, il

seguente schema di determina:

1) di approvare, a norma dell’art. 19 dell’/A.C.N. 2020 e s.m.i., le graduatorie per titoli per la
Provincia di Fermo, valevoli per I'anno 2024, dei Medici Specialisti Ambulatoriali Interni, Veterinari ed
altre professionalita, aspiranti a svolgere la propria attivita professionale nell’ambito delle strutture del
S.S.N. in qualita di sostituti, incaricati a tempo determinato e provvisorio, come da allegato che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto, provvedendo alla pubblicazione nel B.U.R. della
Regione Marche;

2) di dare atto che il separato elenco per la Branca di Odontoiatria € stato redatto secondo i criteri
del parere Sisac 324/2022;

3) di attestare che dal presente atto non derivano oneri a carico del Bilancio dell’/Azienda Sanitaria
Territoriale di Fermo;

4) di disporre la pubblicazione all’Albo della presente determina;

5) di dare atto che la presente determina non & sottoposta a controllo regionale, ai sensi dell’art. 39
della L.R. 19/2022;

6) di dare atto che il Collegio Sindacale prende autonoma conoscenza del provvedimento mediante

pubblicazione all’Albo pretorio telematico;

II Direttore U.O.C. D.A.T.

Dott. Paolo Bottazzi

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Francesco Paletti

Il Responsabile della Fase Istruttoria

Dott. Francesco Paletti
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ALLEGATI
(la presente determina consta di n. 7 pagine di cui n. 4 pagine di allegati che formano parte integrante della

stessa.)

GRADUATORIE PROVVISORIE 2024 - SPECIALISTI AMBULATORIALI,
GRADUATI IN BASE

MEDICI VETERINARI,PROFESSIONISTI PSICOLOGI E BIOLOGI
AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI FERMO

AL PUNTEGGIO

BRANCA ANNO COGNOME NOME PUNTEGGIO

Biologia 2024 FORTI KATIA 9,00 1
Biologia 2024 DE ROBERTIS MARCO 8,00 2
Cardiologia 2024 SPAGNOLO DIEGO 212 1
Dermatologia 2024 POSTACCHINI VALENTINA 981 1
Endocrinologia 2024 DEL GATTO VALERIA 9,16 1
Geriatria 2024 MORANTI LEILA 9,00 1
Fisiatria 2024 DI CARLO ALESSANDRO 9,00 1
Fisiatria 2024 MAZZONI CHIARA 9,00 2
Fisiatria 2024 CARLINO RICCARDO 9,00 3
Fisiatria 2024 VARANO CONCETTA 8,00 4
Fisiatria 2024 SERVODIDIO VALERIA 8,00 5
Neurologia 2024 CHIARAMONI LUIGI 9,00 1
Neurologia 2024 D'ACUNTO STEFANIA 9,00 2
Neurologia 2024 RINALDESI Maria Luisa 8,00 3
Oculistica 2024 GNOCCHINI FRANCESCO 18,56 1
Oculistica 2024 FORTUNA CINZIA 11,56 2
Oculistica 2024 CECANECCHIA  SARA 10,62 3
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Oculistica 2024 VIVAS GIULIA 10,01 4
Oculistica 2024 D’ALTOBRANDO EDMONDO 8,36 5
Oculistica 2024 DEL Z0zzO STEFANO ESCLUSO PER MANCANZA DI SPECIALIZZAZIONE

ESCLUSA ART.

19 COMMA 6
Oculistica 2024 SERGIACOMO SILVIA ACN 2021
Ortopedia/traumatologia 2024 GIORGIO MASTROMATTEO 9,00
Ostetricia/Ginecologia 2024 VITTURINI ANTONELLA 11,30 1
Ostetricia/Ginecologia 2024 |ANNICCO ANNAMARIA 9,00
Ostetricia/Ginecologia 2024 MARTELLINI LOREDANA 8,00 3
Urologia 2024 BONI ANDREA 9,52 1
Urologia 2024 LIOTTI VINCENZO 6,00
Psichiatria 2024 GALLETTI CHIARA 9,00 1
Psichiatria 2024 COSIMI ANNALISA 8,00
Pediatria 2024 MARZETTI VALENTINA 9,00 1
Odontoiatria 2024 DI BARI ROBERTO 10,00 1
Odontoiatria 2024 OLIVIERI BASILIO 9,00 2
Odontoiatria 2024 STRAPPA CLAUDIA 9,00 3
Odontoiatria 2024 MEDORI SILVIA 9,00 4
Odontoiatria 2024 PETETTA LIDIA 9,00 5
Odontoiatria 2024 MATTIOZZI MARCO 9.00 6
Odontoiatria 2024 TOMBOLINI MICHELE 8,58 7
Odontoiatria 2024 GIOVANNOZZI  ALESSANDRO 8,00 8
Odontoiatria 2024 DE ANGELIS SILVIO 8,00 9
Odontoiatria 2024 DI FINO CARMELA 8,00 10
Odontoiatria 2024 RAINONE ANDREA ENRICO 7,22 11

ESCLUSI IN ORDINE ALFABETICO BRANCA ODONTOIATRIA - UTILIZZABILE SOLO PER
DICHIARAZIONE DI DISPONIBILITA" EX ART. 19 C. 12 ACN

odontoiatri 2024 ADRIANI PIETRO
odontoiatri 2024 BIUNDO EMANUELE
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odontoiatri
odontoiatri
odontoiatri
odontoiatri
odontoiatri
odontoiatri

Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A
Veterinaria Branca A

Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B
Veterinaria Branca B

Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C

2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024

CAMELI

DI PAOLA
MARZIALI
PAOLTRONI
PIPPONZI
TOMASSETTI

CORRADINI
MARZIALETTI
DI DONATO
SILLA

FILIPPI
AUTERI
CERVIGNI
SCORTICHINI
BIANCHI
GIAMPIERI
GUERRERA
PUGNALONI
NALLI
FERRARA
GASPARRI
OMIZZOLO
PALERMO

CONSORTI
EMILIOZZI
SACCHINI
SCATTOLINI
VALERII
MIMOTTI
EVANGELISTI

MARZIALETTI
CONSORTI

DI DONATO
SILLA
EMILIOZZI
SACCHINI

PAOLA
VALENTINA
FRANCESCA
MARCO
FELICIA
LUIGI

CORRADO
MARIA

ANDREA
ALESSANDRA
ROMINA
LAURA
DORIANA
FABIANA
FRANCESCA
JESSICA
ELENA
GIOVANNI
SIMONE
CLAUDIA
ELISABETTA
SUSANNA
MARCO
LUISA

GAIA
FABIOLA
LUCA
MAURO
VALERIA
BARBARA
ANDREA

ANDREA
GAIA
ALESSANDRA
ROMINA
FABIOLA
LUCA

19,82
13,93
9,00
8,82
8,00
8,00
7,48
7,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,22
3,00
3,00

9,00
8,71
8,14
7,06
5,00
3,37
3,00

13,93
9,00
9,00
8,82
8,71
8,14
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Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C
Veterinaria Branca C

Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Psicologia

Psicologia
Psicologia

Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia
Psicoterapia

Psicoterapia

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024

FILIPPI
AUTERI
CERVIGNI
SCORTICHINI
BIANCHI
GIAMPIERI
GUERRERA
PUGNALONI
NALLI
MIMOTTI
GASPARRI
OMIzzOoLO
PALERMO

GUARDATI
CUICCHI
BALEANI
BIAGETTI
RUGGERI
TAFFI
CIARROCCHI
DI GIROLAMO
MORRESI
MEACCI

ROCCHI
COPPI

GUARDATI
BOROMEI
CUICCHI
RUGGERI
TAFFI
PERUGINI
MORRESI
PASQUALONE
MEACCI

ROCCHI

LAURA
DORIANA
Fabiana
FRANCESCA
JESSICA
ELENA
Giovanni
SIMONE
CLAUDIA
BARBARA
SUSANNA
MARCO
LUISA

CRISTINA
SONIA MARIA
GIULIA
GIOVANNA
ANNA

TANIA
STEFANIA
EMIDIO
SILVIA

SILVIA

LUIGI
CAMILLA

CRISTINA
EMANUELE
SONIA MARIA
ANNA

TANIA
ALESSANDRA
SILVIA
MARTINA
SILVIA

LUIGI

8,00
8,00
7,48
7,00
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
3,37
3,22
3,00
3,00

9,00
8,00
6,00
5,29
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,06

ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 19 CO. 6 ACN/2021
ESCLUSA PER MANCANZA SPECIALIZZAZIONE

9,00
9,00
8,00
5,0
5,0
5,00
5,00
5,0
3,06

ESCLUSO Al SENSI DELL'ART. 19 CO. 6 ACN/2021

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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